



Statutární město Brno | Městská část Brno-Medlánky

Úřad městské části Brno-Medlánky

Úsek právní, životního prostředí a dopravy

VÁŠ DOPIS ZE DNE: 24.06.2024
NAŠE Č. J.: MCBMED/02394/2024
SPIS. ZN.: S-MCBMED/02274/2024/2
VYŘIZUJE: Mgr. Martin Králík
TELEFON: +420 538 706 272
E-MAIL: kralik@medlanky.brno.cz
DATUM: 02.07.2024
POČET LISTŮ: 01



621 00 Brno

Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 24.06.2024

Vážený pane,

dne 24. 6. 2024 Úřad městské části Brno-Medlánky obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“) s dotazy níže uvedenými.

Žadatel se tímto obrací na nadepsaný správní orgán coby povinný subjekt v reakci na sdělení nadepsaného správního orgánu ze dne 04.01.2024, č.j. MCBMED/00043/2024/Hau, Sp.zn. S-MCBMED/03782/2023, které je odpovědí na moji žádost o poskytnutí informací ze dne 20.12.2023 (dále jen „Sdělení“), a to s další žádostí podle § 4a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a žádá o poskytnutí doplňujících informací, konkrétně:

1. v návaznosti na odpověď číslo 1 Sdělení o poskytnutí informace, zda, kým, v jakém období, v jakém rozsahu a jakým způsobem bylo monitorováno a dokumentováno poškozování majetku v ulici Vycházková v Brně, a to veřejně přístupné účelové komunikace od domu Vycházková č.o. 3 směrem k zahrádkářské oblasti, a
2. o poskytnutí informace, zda z případně prováděného monitoringu a dokumentace poškozování majetku v ulici Vycházková v Brně, a to veřejně přístupné účelové komunikace od domu Vycházková č.o. 3 směrem k zahrádkářské oblasti, existují písemné podklady či fotodokumentace, pokud ano, pak dále o poskytnutí fotokopii takových písemných podkladů a fotodokumentace.

K Vaším dotazům sděluji:

- 1) Poškozování veřejně přístupné komunikace bylo zjištěno v rámci pracovní činnosti zaměstnanců Úřadu městské části. Poškozování bylo zcela zřejmé. V srpnu roku 2023 dokonce muselo dojít k opravě této pozemní komunikace.

2) V příloze k této odpovědi Vám posílám několik fotografií, které byly pořízeny zaměstnanci Úřadu v rámci jejich pracovní činnosti v období před opravou této komunikace.

S pozdravem



STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
BRNO-MEDLÁNKY
Hudcova 7, 621 00 Brno
-14-

Mgr. Martin Králík
referent Úseku právního, životního prostředí a dopravy
ÚMČ Brno-Medlánky

PŘÍLOHY

4x fotografie